

GRIDGATE ApS i likvidation

Tornehøj 16
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2017

Beata Ciepiel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRIDGATE ApS i likvidation Tornehøj 16 3520 Farum
	CVR-nr: 31785391
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Likvidator	Beata Ciepiel Likvidator

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var at sælge IT konsulentytelser samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed. Er nu uden aktivitet og under likvidation

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. +53.260, hvilket efter likvidators opfattelse er tilfredsstillende.

Selskabet tidligere direktør, Grzegorz Stanislaw Ciepiel, er afgået ved døden februar 2016. Det medførte, at selskabets drift blev indstillet. Selskabet er nu i likvidation, men afventer en skattekvittance for endelig opgørelse. Anmodning om skattekvittance er indsendt 13. december 2016.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.828	411.571
Personaleomkostninger	1	-21.445	-197.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	56.303	-28.111
Resultat af ordinær primær drift		74.686	185.888
Andre finansielle indtægter		0	462
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-6.300
Andre finansielle omkostninger		-2.220	0
Ordinært resultat før skat		72.466	180.050
Skat af årets resultat	3	-19.206	-40.736
Årets resultat		53.260	139.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.260	139.314
I alt		53.260	139.314

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	45.768
Materielle anlægsaktiver i alt		0	45.768
Anlægsaktiver i alt		0	45.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	250.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.343	3.018
Periodeafgrænsningsposter		0	5.109
Tilgodehavender i alt		204.343	258.843
Likvide beholdninger		0	222.195
Omsætningsaktiver i alt		204.343	481.038
Aktiver i alt		204.343	526.806

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		75.093	21.833
Egenkapital i alt		200.093	146.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	149.704
Skyldig selskabsskat		0	1.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	226.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.250	379.973
Gældsforpligtelser i alt		4.250	379.973
Passiver i alt		204.343	526.806

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-17.305	-182.392
Pensionsbidrag	-0	-0
Andre omkostninger til social sikring	-4.140	-15.180
	<u>-21.445</u>	<u>-197.572</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-28.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, avance ved salg	56.303	0
	<u>56.303</u>	<u>-28.111</u>

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-19.206	-1.057
Ændring af udskudt skat	0	-39.679
	<u>-19.206</u>	<u>-40.736</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 19.206 af samlet forventet kr. 8.734. Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelig forretningsmæssige.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.